

## **PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE MUNCITORI SI INTRETINERE**

I.D.: 58860516

Data publicarii 14.07.21 Coduri CPV 18300000-2

Pretul estimativ: 5.910,32 RON - 5.910,32 RON

Descriere: PACHET FEMEI DE SERVICIU 11 BUC HALATE X 42.85+TVA=471.35+tva 11 PER SABOTI X 58.82+tva=647.02+tva 11BUC VESTE POLAR X 37.82+TVA=416.02+TVA PERSONALIZARE SIGLA MICA O CULOARE HALAT 11 BUC X3LEI+TVA=33+TVA PERSONALIZARE SIGLA MICA VOPSEA CAUCIUCAT O CULOARE VESTA POLAR 11 BUC X7LEI+TVA=77+TVA TOTAL PACHET FEMEI SERVICI-1644.39+TVA PACHET MUNCITORI SI INTRETINERE 8 BUC SALOPETE X 63.02+TVA=504.16+TVA 7 PER CIZME X 22.69+TVA=158.83+TVA 8 PER PANTOFI SPORT X 134.45+TVA=1075.60+TVA 8 BUC VESTA OLANDA X 63+TVA=504+TVA 8 BUC SCURTA X 113.44+TVA=907.52+TVA 5 BUC CASCA X 14.29+TVA=71.45+TVA 8 PER OCHELARI PROTECTIE X 4.62+TVA=36.96+TVA 48 PER MANUSI PROTECTIE X 2.5+TVA=120+TVA PERSONALIZARE SIGLA MICA O CULOARE 24 BUC X3LEI+TVA=72+TVA 1PER CIZME ELECTROIZOLANTE JT X 117.65+TVA=117.65+TVA 1 PER MANUSI ELECTROIZOLANTE JT X 100.84+TVA=100.84+TVA 1 BUC CASCA CU VIZIERA ELECTRICIAN X 145+TVA=145+TVA 1 BUC SORT SUDOR X 54.62+TVA=54.62+TVA 6 BUC CASCA ANTIFON X 24.30+TVA=145.80+TVA 1 BUC PELERINA PLOAIE X 37.82+TVA=37.82+TVA 4 BUC HALAT PEDAGOG X 50.42+TVA=201.68+TVA PERSONALIZARE SIGLA MICA O CULOARE 4 BUC X3LEI+TVA=12+TVA TOTAL PACHET MUNCITORI SI INTRETINERE=4265.93+TVA TOTAL PACHET =5910.32+TVA